
    Rada města Dačice 

        Krajířova 27/I., 380 13 Dačice 

 

v souladu s § 166, odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o 

náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, v platném znění 

oznamuje vyhlášení konkursního řízení 
 

na vedoucí pracovní místo ředitele/ky 

Školní jídelny Dačice, Boženy Němcové 213  
se sídlem B. Němcové 213/V., 380 01 Dačice, IČO 75000067 

 
 

Předpoklady pro výkon daného pracovního místa 

 
− vysokoškolské nebo ukončené středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou (nejlépe 

hotelová nebo ekonomická škola, specializace na obory gastronomie se zaměřením na 
technologii a přípravu stravy),  

− minimálně 3 roky praxe ve veřejném stravování (praxe vedoucího zaměstnance 
výhodou), 

− znalost práce na PC, řidičské oprávnění sk. B, 

− dobrý zdravotní stav, plná způsobilost k právním úkonům,  

− organizační a řídící schopnosti, dobré komunikační vlastnosti, flexibilita, spolehlivost. 

 
Předpokládaný nástup na vedoucí pracovní místo:  1. 8. 2024 
s možností zaučení před nástupem dle dohody (uzavření DPP, DPČ) 
 
Plat dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě v platném znění, osobní ohodnocení, příplatek za vedení, odměny. 

 
Podání přihlášky 

 
Přihlášky včetně příloh doručte osobně na podatelnu úřadu nebo prostřednictvím poštovní či 

jiné přepravy, případně datovou schránkou nejpozději do 5. 4. 2024 na adresu:  

 

Město Dačice, finanční odbor – odd. školství, Krajířova 27/I., 380 13 Dačice  
nebo ID datové schránky: s5ebypd 

 

 



Obálku označte heslem „Konkurs“- neotvírat. Rozhodující je datum dne odeslání na 
poštovním razítku, nebo datum osobního předání přihlášky v zalepené a označené obálce. 
Přihláška doručená po stanoveném termínu bude uchazeči vrácena bez dalšího projednání. 
V případě dotazů se obracejte na vedoucí odd. školství p. Elišku Strachotovou, tel. 
384 401 243, e-mail skolstvi@dacice.cz  

 
Náležitosti přihlášky  
 

− jméno, příjmení, titul,  

− datum a místo narození,  

− místo trvalého pobytu, případně adresa pro doručení poštou, 

− datum a podpis (vhodné uvést e-mail, ID datové schránky, mobil). 
 
 

Přílohy přihlášky 
 

1. Strukturovaný životopis s vlastnoručním podpisem. 

2. Výpis z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce ke dni podání přihlášky (originál, 
případně úředně ověřená kopie). 

3. Úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

4. Průkazný doklad o průběhu zaměstnání a délce praxe (včetně pracovního zařazení) 
potvrzený posledním zaměstnavatelem. Pokud uchazeč nedoloží potvrzení potřebné 
délky praxe posledním zaměstnavatelem, doloží potřebnou praxi potvrzením 
předchozích zaměstnavatelů, u kterých příslušnou praxi vykonával nebo úředně 
ověřenými pracovními smlouvami. 

5. Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu pracovního místa ředitele/ky 
školní jídelny ne starší než 3 měsíce ke dni podání přihlášky (originál, případně úředně 
ověřená kopie). 

6. Koncepce rozvoje školní jídelny s vlastnoručním podpisem (max. 2 strany formátu A4).  

7.   Souhlas s evidováním osobních údajů – viz příloha vyhlášení konkursu. 

8.  Uchazeči nebudou hodnoceni na základě jiného nástroje personálního výběru, než je 
     řízený rozhovor podle § 5 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního  

řízení a konkursních komisí ve znění pozdějších předpisů (tzv. doplňkové hodnocení). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Souhlas s evidováním osobních údajů 

ke konkursnímu řízení na vedoucí pracovní místo ředitel/ka  školského 

zařízení s názvem: 

ŠKOLNÍ JÍDELNA DAČICE, BOŽENY NĚMCOVÉ 213 

 
a) V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, souhlasím, aby 

osobní údaje uvedené v mé přihlášce ke konkursnímu řízení a v přílohách k přihlášce 

byly městem evidovány za účelem případného získání vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky právnické osoby vykonávající činnost školského zařízení. 

b) Souhlasím, aby samotná přihláška do konkursního řízení (bez příloh k přihlášce) byla 

uložena u vyhlašovatele konkursu. Přílohy mi budou po skončení konkursního řízení 

vráceny. 

c) V případě jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky školského zařízení 

souhlasím s postoupením potřebných dokladů dodaných ke konkursnímu řízení 

odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu a Ministerstvu školství, 

mládeže a tělovýchovy ČR za účelem zápisu do Rejstříku škol a školských zařízení. 

 

 

 
titul, jméno, příjmení podpis 

V  dne 

 


